РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020 г.                                                 г. Бодайбо                                                                № 43
О внесении изменений в состав постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по управлению муниципальной собственностью

В соответствии со ст. 37 Устава Бодайбинского муниципального образования, ст. 9 Регламента Думы Бодайбинского городского поселения, главами 1, 2 Положения о постоянных комиссиях Думы Бодайбинского городского поселения, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 19.04.2006 г. № 39, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. В связи с досрочным сложением полномочий депутата Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Голубицкого Сергея Викторовича, исключить его из состава постоянной комиссии Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва по управлению муниципальной собственностью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                   А.А. ДУДАРИК
Решение опубликовано в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» от 22.12.2020 г. № 18, стр. 5 и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru»